
13491 - VSS
Vestník č. 146/2013 - 27.07.2013

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA (PODLIMITNÉ ZÁKAZKY)
 Formulár: Príloha č. 7 - OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA (PODLIMITNÉ ZÁKAZKY) podľa

Vyhlášky č. 530/2009 Z. z. 

 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Služby

Kategória služby: 27

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1.    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTO (MIESTA)

Lesopoľnohospodársky majetok Ulič, štátny podnik
IČO:  00492531
Ulič 96, 067 67 Ulič
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Lesopoľnohospodársky majetok Ulič, štátny podnik, Ulič 96, 067 67 Ulič
Kontaktná osoba: Ing. Ján Hrabovčín
Mobil: +421 908845370
Telefón: +421 577694121
Fax: +421 577694126
Email: lpmulic@lpmulic.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.lpmulic.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL):  http://www.lpmulic.sk

I.2.    Druh verejného obstarávateľa a hlavný predmet alebo predmety činnosti
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa

Iné (uveďte)
Iný verejný obstarávateľ (špecifikujte):  štátny podnik
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona:
§ 6 ods. 1 písm. d)

I.2.2.    Hlavný predmet alebo predmety činnosti
Iné (uveďte)
Iný predmet (špecifikujte): Správa lesného a iného majetku vo vlastníctve SR, poľnohospodárska a drevárska výroba.

I.2.3.    Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov
Nie

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.1.    Opis 

II.1.1.    Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa 
Lesnícke činnosti v ťažbovom procese na LPM Ulič, š.p., LS Ulič

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Služby
Kategória služby číslo
27
V prípade zmluvy na služby v kategóriách 17 až 27 súhlasíte s uverejnením tohto oznámenia?:  Áno
Hlavné miesto poskytovania služieb:  Lesná správa Ulič v rámci Lesopoľnohospodárskeho majetku Ulič, š.p.
NUTS kód: (pre zvolenú kategóriu) 
SK041

II.1.3.    Oznámenie zahŕňa
Uzatvorenie rámcovej dohody

II.1.4.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Predmetom zákazky je vykonanie ťažbového procesu podľa kombinácií technológií na LPM Ulič, LC Lesy LPM Ulič LS Ulič.
Lesnícke činnosti v ťažbovom procese na účely tohto verejného obstarávania predstavujú proces zahrňujúci výrub
stromov, sústreďovanie dreva na odvozné miesto a manipuláciu drevnej hmoty na odvoznom mieste. Ide o odbornú
činnosť zameranú na trvalo udržateľné hospodárenie v lesoch takým spôsobom a v takom rozsahu, aby sa uchovala ich
biologická diverzita, odolnosť, produkčná a obnovná schopnosť, životnosť a schopnosť plniť funkcie lesov. Ide o
diferencované hospodárenie v lesoch, pri ktorom sa zohľadňujú rozmanité prírodné, porastové, hospodárske,
ekonomické a spoločenské podmienky a požiadavky uplatnené pri vyhotovení a realizácií programu starostlivosti o lesy a
postupy podľa osobitných predpisov pri odstraňovaní následkov mimoriadnych okolností a nepredvídaných škôd na

1/4



lesoch. Dodávatelia sú povinní pri vykonávaní lesníckych činností v ťažbovom procese dodržiavať všeobecne záväzné
podmienky, ktoré sú súčasťou rámcovej dohody. Kombinácie technológií sú určené jednotlivými technológiami
opísanými v popise technológií ťažbového procesu.

II.1.5.    Spoločný slovník obstarávania (CPV)
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 77211000-2 
Doplňujúce predmety
Hlavný slovník: 77230000-1 

II.2.    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)
II.2.1.    Celková konečná hodnota zmluvy (zmlúv)

Hodnota:  45 000,0000 EUR
Bez DPH

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Druh postupu

IV.1.1.    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.2.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
IV.2.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena
IV.2.2.    Využila sa elektronická aukcia

Nie
IV.3.    Administratívne informácie

IV.3.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
305/210/2013

IV.3.2.    Predchádzajúce oznámenie (oznámenia) týkajúce sa tejto zákazky
Áno
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávateľa
Číslo oznámenia vo VVO: 7038-MSS, číslo VVO 88/2013 z 07.05.2013
Iné predchádzajúce uverejnenia:  Nie

ODDIEL V. UZATVORENIE ZMLUVY
 
Časť: 1
Názov:  Rámcová dohoda č. 266/2013/LMU

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
09.07.2013

V.2.    Počet predložených ponúk
5

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
Michal Vajda
IČO:  37005723
Ruský Potok 74 , 06766 Ruský Potok
Slovensko
Telefón: +421 944977833

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  45 000,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  45 000,0000 EUR
Bez DPH
Pri hodnote za rok alebo za mesiac uveďte
Počet mesiacov
Hodnota:  6

V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Nie
 
Časť: 2
Názov:  Rámcová dohoda č. 267/2013/LMU

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
09.07.2013

V.2.    Počet predložených ponúk
5

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva

2/4



Vasiľ Kačur
IČO:  34293299
Ulič 3 , 06767 Ulič
Slovensko
Telefón: +421 944341905

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  45 000,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  45 000,0000 EUR
Bez DPH
Pri hodnote za rok alebo za mesiac uveďte
Počet mesiacov
Hodnota:  6

V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Nie
 
Časť: 3
Názov:  Rámcová dohoda č. 268/2013/LMU

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
09.07.2013

V.2.    Počet predložených ponúk
5

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
Roman Čurha
IČO:  41726502
Uličské Krivé 138 , 06773 Uličské Krivé
Slovensko
Telefón: +421 908974962

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  45 000,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  45 000,0000 EUR
Bez DPH
Pri hodnote za rok alebo za mesiac uveďte
Počet mesiacov
Hodnota:  6

V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Nie
 
Časť: 4
Názov:  Rámcová dohoda č. 269/2013/LMU

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
09.07.2013

V.2.    Počet predložených ponúk
5

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
Jozef Danko
IČO:  40116433
Kolbasov 5 , 06766 Kolbasov
Slovensko
Telefón: +421 911710503

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  45 000,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  45 000,0000 EUR
Bez DPH
Pri hodnote za rok alebo za mesiac uveďte
Počet mesiacov

3/4



Hodnota:  6
V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy

Nie
 
Časť: 5
Názov:  Rámcová dohoda č. 270/2013/LMU

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
09.07.2013

V.2.    Počet predložených ponúk
5

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
Andrej Čopík
IČO:  10681001
SNP 1001/77 , 06781 Belá nad Cirochou
Slovensko
Telefón: +421 905498487

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  45 000,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  45 000,0000 EUR
Bez DPH
Pri hodnote za rok alebo za mesiac uveďte
Počet mesiacov
Hodnota:  6

V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Nie

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov EÚ

Nie
VI.2.    Ďalšie informácie

Ing. Ján Hrabovčín, Ing. Mikuláš Fedurco, Ján Danko.
VI.3.    Dátum odoslania tohto oznámenia

24.07.2013

4/4


